Oficio: 857/2024

Tangará, 20 de DEZEMBRO de 2024

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que a empresa CLEBER BORGES BISPO-

ME| vencedora do lote 02 itens: 01, 02 e 03, não entregou os itens relacionados das

amostras referentes à licitação deste município, edital nº 149/2024, pregão nº 63/2024.

Após o não recebimento das amostras do edital do referido processo, sendo desta

forma AMOSTRAS REPROVADAS.

Luciana Fátima dos Santos

Secretária de Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 L

U
C

IA
N

A
 F

A
T

IM
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/d
31

fe
a8

0-
95

e5
-4

dc
6-

8c
0f

-4
89

9d
51

92
52

a.

Assinado eletronicamente por:
* LUCIANA FATIMA DOS SANTOS (***.405.539-**)
   em 20/12/2024 14:21:13 com assinatura avançada (AC Ciga v2)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/d31fea80-95e5-4dc6-8c0f-4899d519252a

		2024-12-21T01:16:23+0000